Eukanosa XXaHHa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTta 06
oueHKe

290922-01

021022-01

021022/2-01

101022-01

04/10.10.22

121022-01

141022-01

151022-01

171022-01

201022-01

201022/2-01

201022/3-01

211022-
01/10/31/Can

221022-01

271022-01

301022-01

091122-01

111122-01

I0p. MU0
3aKJiloYMBLUEE
A,0roBOpP Ha
npoBeneHne OUuEeHKHU

YacTHONPaKTUKYOLW NI
OLeHLNK

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN
OLEHLLMK

YacTHONPaKTUKYOLWNNA
OLeHLUK

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN
OLEHLLNK

000 «Baww
CoBETHUKDb»

YacTHOMPAKTUKYIOLLUN
OLEHLLMNK

000 KK "YcneLHbli
BusHec"

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN
OUEHLLMK

YacTHoMpakKTUKyoLwmn
OLEeHLLMNK

000 KK "YcneLwHbli
busHec"

000 KK "YcneLHbli
BusHec"

000 KK "YcneLwHbli
BusHec"

YacTHOMPAKTUKYIOLLUN
OUEHLLMNK

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN
OLLEHLLMK

YacTHONPaKTUKYOLW NI
OLeHLMK

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN
OLEHLLMK

YacTHONPaKTUKYOLWNNA
OLeHLUK

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN
OLEHLLMNK

Darta
cocTaBneHus
oT4yeTa

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

13.10.2022

17.10.2022

31.10.2022

17.10.2022

21.10.2022

27.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

25.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

10.11.2022

14.11.2022

CeBepeHus
Eykanosa XXaHHa AnekcaHOpOBHa
008579

26.07.2013

OOBbEKT OLEeHKHU

2Xunon pom

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

100% ponm ycTaBHOro KanuTana

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

Bo3BpaTHble MaTepuanbl, NOJly4eHHble
B pe3ysibTaTe AEMOHTAXHbIX pa60T

KBapTupa Ha 3eMesIbHOM y4acTke

KeapTupa

YXunon pom

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa n
NNKBUAALMOHHAsA

pblHOYHasA

PbiHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
6busHeca

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



171122-01

181122-01

201122-01

211122-01

211122-01

241122-01

251122-01

281122-01

291122-01

291122/2-01

021222-01

061222-01

061222/1-01

071222-01

091222-01

101222-01

141222-01

191222-01

231222-01

YacTHOMPAKTUKYIOLLUN
OUEHLLMK

000 KK "YcneLwHbli
busHec"

YacTHOMPAKTUKYIOLLUN
OUEHLLMNK

000 KK "YcnewHbin
BusHec"

YacTHOMPAKTUKYIOLLUN
OLEHLLMK

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN
OLEHLLMK

YacTHONPaKTUKYOLW NI
OLeHLUK

YacTHOMPAKTUKYIOLLUN
OLEHLLMNK

YacTHONPaKTUKYOLWNNA
OLeHLUK

000 KK "YcneLwHblin
BusHec"

YacTHOMPaKTUKYOLWNNA
OLeHLUNK

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN
OLEHLLMNK

YacTHoMpakTuKyoLwmn
OLeHLLNK

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN
OLEHLLMK

YacTHoMpaKTUKyoLwmmn
OLEeHLLMK

YacTHOMPAKTUKYIOLLUN
OUEHLLMK

YacTHOMPaKTUKYIOLWUIA
OLIEHLLMK

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN
OUEHLLMNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWUiA
OLIEHLLMK

17.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

22.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

09.12.2022

29.11.2022

09.12.2022

13.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

15.12.2022

19.12.2022

26.12.2022

Pa3mep exxerogHow naatbl No
cornatueHunto 06 ycTaHoBneHNM
CepBnTyTa B OTHOLLEHNWN HaCTun
3eMeJsIbHOro y4acTka

KBapTupa

ABTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JXunon gpom

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

AKuUMN

Hexxunnoe nomelieHne

XXKunon nom

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

[apa)x Ha 3eMesIbHOM y4acTKe

3eMesbHbI y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

pbIHOYHasA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHaA n
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIVKBMAALUNOHHASA

PblHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Ечкалова Жанна Александровна

