

Ечкалова Жанна Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ечкалова Жанна Александровна			
Номер в реестре членов РОО		008579			
Дата включения в реестр членов РОО		26.07.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
290922-01	Частнопрактикующий оценщик	03.10.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
021022-01	Частнопрактикующий оценщик	03.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
021022/2-01	Частнопрактикующий оценщик	03.10.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
101022-01	Частнопрактикующий оценщик	10.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04/10.10.22	ООО «Ваш СоветникЪ»	10.10.2022	100% доли уставного капитала	рыночная	Оценка бизнеса
121022-01	Частнопрактикующий оценщик	13.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141022-01	ООО КК "Успешный Бизнес"	17.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151022-01	Частнопрактикующий оценщик	31.10.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
171022-01	Частнопрактикующий оценщик	17.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
201022-01	ООО КК "Успешный Бизнес"	21.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
201022/2-01	ООО КК "Успешный Бизнес"	27.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
201022/3-01	ООО КК "Успешный Бизнес"	31.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
211022-01/10/31/Сад	Частнопрактикующий оценщик	31.10.2022	Возвратные материалы, полученные в результате демонтажных работ	рыночная	Оценка движимого имущества
221022-01	Частнопрактикующий оценщик	25.10.2022	Квартира на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
271022-01	Частнопрактикующий оценщик	31.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
301022-01	Частнопрактикующий оценщик	31.10.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
091122-01	Частнопрактикующий оценщик	10.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
111122-01	Частнопрактикующий оценщик	14.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

171122-01	Частнопрактикующий оценщик	17.11.2022	Размер ежегодной платы по соглашению об установлении сервитута в отношении части земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
181122-01	ООО КК "Успешный Бизнес"	18.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
201122-01	Частнопрактикующий оценщик	21.11.2022	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
211122-01	ООО КК "Успешный Бизнес"	23.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
211122-01	Частнопрактикующий оценщик	22.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
241122-01	Частнопрактикующий оценщик	24.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
251122-01	Частнопрактикующий оценщик	28.11.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
281122-01	Частнопрактикующий оценщик	28.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
291122-01	Частнопрактикующий оценщик	29.11.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
291122/2-01	ООО КК "Успешный Бизнес"	09.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
021222-01	Частнопрактикующий оценщик	29.11.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
061222-01	Частнопрактикующий оценщик	09.12.2022	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
061222/1-01	Частнопрактикующий оценщик	13.12.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
071222-01	Частнопрактикующий оценщик	09.12.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
091222-01	Частнопрактикующий оценщик	12.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
101222-01	Частнопрактикующий оценщик	12.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
141222-01	Частнопрактикующий оценщик	15.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
191222-01	Частнопрактикующий оценщик	19.12.2022	Гараж на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
231222-01	Частнопрактикующий оценщик	26.12.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости